ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:            /UBND-KGVX

V/v triển khai Quy chế phối hợp giữa

Bộ Thông tin và Truyền thông và

Tổng cục Thống kê

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng           năm 2020

Kính gửi:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Cục Thống kê tỉnh.

 Triển khai Quy chế phối hợp số 1290/QCPH-BTTTT-TCTK ngày

29/7/2020 giữa Bộ Thông tin và Truyền thông và Tổng cục Thống kê về công

tác thống kê, chia sẻ dữ liệu và thông tin thống kê (Văn bản gửi kèm), UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Thông tin và Truyền thông, Cục Thống kê tỉnh căn cứ tình hình thực

tế, nhu cầu của cơ quan và Quy chế phối hợp số 1290/QCPH-BTTTT-TCTK

nêu trên, xây dựng Quy chế phối hợp về công tác thống kê, chia sẻ dữ liệu và

thông tin thống kê. Đối với những khó khăn vướng mắc trong việc xây dựng

Quy chế phối hợp, đề nghị báo cáo UBND tỉnh để xem xét, giải quyết.

 Nhận được Công văn này, Sở Thông tin và Truyền thông, Cục Thống kê

tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-4b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2020-08-04T10:27:08+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-04T14:01:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-04T14:01:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-04T14:01:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-04T14:04:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!